
0
" FN MOTOL

Fakultní nemocnice v Motole
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol

IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203
Provozně - technický úsek

Provozní úsek - Odděleni dopravy

Objednávka zboží a služeb Č.P/4090061/20

Objednávka číslo
P/4090061/20

umnm

S

Hrazeno z:

Číslo VZ (tendru):
Ev.Č. smi. ze dne:
Obj. vystavila:
E-mail:
Telefon:

Z provozních prostř.
Dodavatel IČO: 27440826 DIČ: CZ 27440826

Pragotour s.r.o.

jahodová 2707/117

106 00 Praha 10 - Záběhlice

Fakturační adresa:
Fakultní nemocnice v Motole
finanční účtárna, ve věci:
0010/01
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Tel

Datum vystaveni: 26.5.2020
Dodací lhůta:

Dodací adresa:

Dodat komu:
DPoloZka

NS/AS: 0010/01 Zádanka: NIPEZ:

Cena/Mj Cena/Mj Cena celkem %
Množ. bez DPH s DPH bez DPH DPH

Objednávám u Vás dopravu osob ve dnech 1 blok 58 800,00 71 148.0000 58 800,00 21
16-17.6.2020 °

Celková cena objednávky v KČ včetně DPH:
Objednávám autobusovou dopravu zaměstnanců z FN Motol do Špindlerova Mlýna ( hotel Harmony ) a zpět
ve dne 16.6. - 17.6.2020
Harmonogram přepravy : 16.5.2020 Přeprava zaměstnanců ( 150 osob ) třemi vozidly BUS z FN Motol (
Hospodářská vratnice ) čas odjezdu 8:00 hod do Špindlerova Mlýna ( hotel Harmony )

17.6.2020 Přaprava zaměstnanců ( 150 osob ) třemi vozidly BUS ze Špindlerova Mlýna
( hotel Harmony ) do FN Motol ( hopodářská vrátnice ) předpokládaný čas odjezdu 12:00 hod

Specifikace autobusu : kapacita 1 bus 50
osob , Maximálni stáří Busů 5 let . V případě technických , personálních či jiných problému je dopravce
povinnen zajistit náhradní Bus a veškeré vícenáklady jdou k jeho tíži . Objednávka je závazná

601/2000-4

Cena celkem
S DPH

/1 148,00

71 148,00 Kč

D
Razítko a podpisy odběratele:

Pokud by celková cena výše uvedená měla být překročena o více než 10%, je dodavatel povinen odběratele na to pÍsemně upozornit a oznámit
novou výši ceny. jinak nemá dodavatel právo na zaplaceni rozdílu v ceně. Odběratel si pro tento případ vyhrazuje právo na odstoupení po oznámeni
výše uvedené ceny dodavatelem.
Na faktuře uvádějte čÍslo objednávky. Při fakturaa neslučujte naše objednávky.

Platební podmínky - splatnost fáktury: 60 dnů
Zádáme Vás o potvrzeni, že Vaše společnost souhĹasÍ s plněním objednávky Datum, Razítko a l
č P/4090061/20, vystavené Fakultní nemocnici v Motole. jsem si vědom/a, že u
objednávek nad 50.000,- KČ bez DPH nastává ]ej|ch účinnost až dnem uveřejněni obj. v registru cU. C,/a?o
smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb , o registru smluv. Děkujeme.

Bankovní spojeni: Česká národní banka,
\\

Strana 1 l 1


